Berdasarkan keterangan Terdakwa 1. Lina di 
persidangan menyatakan bahwa dalam perhari klinik tersebut menerima pasien 
yang datang antara 10 sampai 15 orang dengan omset perhari pendapatan klinik 
tersebut sebesar Rp10.000.000 (sepuluh juta rupiah) sampai dengan Rp15.000.000 
(lima belas juta rupiah) dan serta menurut beberapa sumber yang penulis baca 
berdasarkan keterangan Kabid Humas Polda Metro Jaya Kombes Yusri Yunus 
menyatakan bahwa klinik tersebut mendapatkan keuntungan sebanyak 
Rp10.000.000.000 (sepuluh miliar rupiah) dan telah berhasil melakukan aborsi